
l SILNIC 
KRAJE, A~ :a 

SMLOUVA 
o pí·evzetí odpadu k využití nebo odstranění 

uzaví·ená dle § 536 Obchodního zákoníku č. 5 1 3/199 1 Sb. v platném znění 
číslo smlouvy objednatele: 7 /0 I /025/07 

mezi níže podepsanými : 

Objednatel 

a 

Název: 
Adresa : 

Jednající: 

Oprávněné osoby: 

IČ : 
DI Č: 
Bank. spojení : 
Čís l o účtu : 

Údržba silnic Karlovarského kraje. a.s. 
Na V lečce 177 
360 O I Otovice 

Ing. Marti n Leichter - předseda představenstva 

Martin Čedík - člen představenstva 
Ve věcech smluvních -
Ve věcech technických -
26402068 
CZ26402068 

Zapsaná v obchodním rej střík u vedl!ném u Krajsk..:ho soudu v Plz11i. oddíl B. vlozka 11 97 
Telefon : 
Fax: 

na jedné straně 

zhotovitelem : SATER-CHODOV. spol. s r.o. 
se sídlem Vančurova 341 . 357 35 Chodov 
I Č : 6258496 1 D IČ : CZ6258496 I 
registr. u Krajského soudu v Plzni. odd.C. č.vl.8932 
č.účtu : 
zastoupeným panem RNDr. Mi lanem Gebouským - řed i te lem 

na straně druhé 

1. Preambule 

1.1 Tato smlouva definuje práva a povinnosti výše uvedených smluvních stran při nakládání 
s odpadem. který je pi'"edmětem této smlouvy. 



2. Předmět smlouvy 

2.1 Pf·edmětem smlouvy je uložení níže uvedených odpadů objednatele vlastními vozy na 
skládku odpadli a přebírání níže uvedených odpadli zhotovite lem dle přílohy , která j e 
nedílnou součástí této smlouvy 

3. Doba trvání 

3.1 Tato smlouva j e uzavřena na dobu neurčitou . 

Platnosti nabývá dnem j ejího podpis u zástupci obou smluvních stran. 

4. Povinnosti objednatele 

4.1 Objednate l se zavazuje, že odpad, který je předmětem této smlouvy, bude předávat 
zhotovite li v dá le uvedeném místě . M ístem předání - převzetí odpadu bude : 

pro odpady kategorie „o·· (tj.osta tní ve smyslu platné kategorizace odpadů) Skládka 
TKO a PO C hodov v k.ú. Vintffov (u Vřesové na Soko lovsku) 

4.2 Smluvními stranami j e výs lovně ujednáno, že objednatel je oprávněn předávat k využití 
nebo odstranění pouze odpad, který j e pf·edmětem této smlouvy. 

4.3 Objednatel se zavazuje hradit bankovním pr-íkazem na shora uvedený bankovní účet 

zhotovitele cenu za převzetí a další nakládání s odpadem tak. jak je stanoveno v č l ánku 
6. této smlouvy. 

5. Povinnosti zhotovitele 

5.1 Zhotovitel se zavazuje odebírat v místě předání veškerý odpad. který je předmětem této 
smlouvy. 

5.2 Zhotov itel j e povinen vystavit přís lušný doklad o převzetí odpadu s uvedením data 
převzetí. množstv í a druhu odpadu. 

6. Cena a platební podmínky 

6. 1 Ceny za s lužby spojené s nakládáním s předmětem smlouvy budou účtovány podle 
aktuálně platného ceníku zhotovite le . .Jednotkové ceny za převzetí a další nakládání 
s odpady j sou uvedeny v příloze č.1 smlouvy. Uvedené ceny j sou cenami bez daně 
z přidané hodnoty. ve faktuře bude doúčtována DPH dle aktuálně platných předpisl1. 

Cena dle přílohy č.1 j e platná pro rok 2007. 
6.2 Cena za služby zhotovitele bude hrazena na bankovní účet zhotovitele, a to do 14 cinů 

ode dne vystavení faktury. 
6.3 Pro případ pozdní úhrady faktury se stanovuj e sankční poplatek ve výši 0.05% z dlužné 

částky za každý celý den prodlení. 
6 .4 Ceny dle přílohy č. I včetně zákonných poplatkú budou upraveny : 

a) automaticky s platností ode dne platnosti změny příslušné legisla tivní normy (týká se 
zákonných poplatkl1) 

b) podle vývoj e inflace v ČR vždy za příslušný kalendář-ní rok (tj. k první změně 
základních j ednotkových cen dojde v roce 2008 s ohledem na inflaci v roce 2007) 

2 



7. Odstoupení od smlouvy, ukončení smluvního vztahu před datem platnosti smlouvy 

7.1 Smluvní strany mohou j ednostranně odstoupit od smlouvy v pi"ípadě neplnění některé 

z povinností druhou stranou. V takovém případě je kterákoliv ze stran oprávněna ukončit 
platnost smlouvy jednostranným úkonem, učiněným formou písemného prohlášení 
upřesňujícího důvod ukončení smlouvy. a odeslaným formou doporučeného dopisu. 
Účinky jednostranného úkonu nastanou po 3 měsících od obdržení tohoto dopisu. 

7.2 K ukončení platnosti smlouvy mč1že dojít též na základě dohody obou smluvních stran. 

8. Sankce 

8.1 Každá ze smluvních stran zaručuje druhé straně : 
že provede veškeré úkony nutné ke splnění povinností vyplývajících z této smlouvy 
že nemá žádné závazky nebo povinnosti. které by jí znemoži'iovaly plnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy 

8.2 Každá ze smluvních stran musí druhé straně nahradit ztráty a škody, které druhé straně 
mohou vzniknout z důvodu porušení výše uvedených záruk. 

9. Změna smlouvy 

9.1 Tato smlouva obsahuje ustanovení a podmínky dohodnuté oběma smluvními stranami 
v souladu s jejich cílem. 

9.2 Podmínky mohou být měněny pouze písemnou dohodou smluvních stran. 
9.3 V pi"ípadě, že jedno nebo několi k ustanovení této smlouvy by bylo prohlášeno za 

neplatné a/nebo nerealizovatelné, nebude mít tato okolnost vliv na platnost této 
smlouvy jako celku ani na platnost jej ích dalších ustanovení. 

9.4 Strany se zavazují nahradit takováto ustanovení novými. sledujícími stejný cíl jako 
ustanovení původní, respektujíce přitom platné zákony a předpisy . 

1 O. Řešení sporu 

I O. I Strany přistupují k principu spravedlivého a rychlého řešení sporů vzniklých na zák ladě 

této smlouvy, který vyjadh1je jejich z~jmy a preference. Z tohoto d č1vodu se rozhodly 
vyvíjet max imální úsilí za úče lem vyřešení všech sporč1 a rozdílných názorů smírem. 

11. Závěrečná ustanovení 

11 .1 Tato smlouva je vyhotoven v českém jazyce. ve dvou shodných výti scích. Po jednom 
výtisku obdrží objednatel a zhotovitel. 

V Chodově dne: 67. c:/9. .Z&-y' 
Za zhotovite le: 

RNDr. Milan Gebouský - ředitel 

SATER . CHODOV, spol. s r.o. 
Y,u1eurnvu 34\, ~57 35 CHODOV@ 

tel.: )n 667 S!JJ, 352 466 239 
l~O: 6lUOt.l, ~ 1t, ,c;;r;~:1.584961 

,., 
.) 

V Otovicích dne: 31.7. 2007 
Za objednatele: 

Ing. Martin Leichter - předseda představenstva 

Martin Čed ík - člen představenstva 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Otovice 

Na Vlečce 177, PSČ 360 0 1 
IC: 26402068 

CD 



Příloha č. l smlouvy o převzetí odpadu k využití nebo odstranění 

Zhotovitel bude od objednatele přebírat tyto druhy odpadu za následující jednotkové ceny : 

odpady kategorie „o·· (tj.ostatní) - základní jednotkové ceny : 

k.č. 170 I O I a k.č. 170102 - beton. cihly - 200,00 Kč/t 

k.č. 17020 1 - dřevo - 525.00 Kč/t 

k.č. 170504 - zemina a kamení - 235,00 Kč/t 

k.č. 170904 - směsné stavební a demoliční odpady - 550,00 Kč/t 

k.č. 200203 - jiný biologicky nerozložitelný odpad - 590.00 Kč/t 
k.č. 200307 - objemný odpad - 600,00 Kč/t 

Ve faktuře budou dále dopočteny tyto zákonem stanovené poplatky: 
- zákonný poplatek obci v aktuálně platné výši (týká se odpadčt k.č. 17020 I. 200203 a 
200307 - v době podpisu smlouvy 400,00 Kč/t) 

- poplatek na rekultivační rezervu v aktuálně platné výši (v současnosti 100,00 Kč/tu 

odpadú leč. 200203 a 200307, resp. 35.00 Kč/tu všech ostatních odpadú) 

4 



1. 

2. 

3 . 

4. 

5 . 

č. 7 

r -~\~~:;;:-_: ... • r l ., .• .... . "· ··. 

1'1JoRŽB 
' KARLOVARSKÉf 

.. .. ................... -----
,. '-·:-·•i~. a„s .. 

c; . ,- r1: úl 

\. ,,;, ;;• - , . 08. 2007 ~ d,::, 

\ f'. \ f.9,1~~-- ' "' \, .. .... .. ······"··········· 

\i1ii-Hť ..-.w; ..........•........... 

~~--·-




